UBND HUYỆN BÌNH SƠN

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PGDĐT           Bình Sơn,  ngày       tháng   năm 2024

V/v xây dựng kế hoạch
       mở lớp xóa mù chữ năm 2024

           Kính gửi:

- Ban chỉ đạo phổ cập giáo dục các xã, thị trấn;

- Các trường Tiểu học, TH&THCS;

                                            - Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 2076/SGDĐT- CTTTCNTX-Đ ngày 06/10/2023

và Công văn số 2944/SGDĐT- CTTTCNTX-Đ ngày 26/12/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc hướng dẫn quy trình, hồ sơ, xây dựng kế

hoạch mở lớp xóa mù chữ năm 2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình

Sơn yêu cầu các đơn vị thực hiện những nội dung sau:

1. Các đơn vị giáo dục xã, thị trấn: Trên cơ sở số người còn mù chữ trong

độ tuổi theo quy định, tích cực phối hợp với Trung tâm học tập cộng đồng xã, thị

trấn trên địa bàn thực hiện quy trình, hồ sơ, xây dựng kế hoạch mở lớp xóa mù

chữ năm 2024 (theo các Công văn hướng dẫn đính kèm),

2. Thời gian gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo chậm nhất đến hết ngày

10/01/2024 trên hệ thống eoffic để tổng hợp báo cáo.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường, các cơ quan có liên quan

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- UBND xã, thị trấn (p/hợp);

- Lưu: VT,tvt.

                                    TRƯỞNG PHÒNG

                     Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-01-09T15:38:39+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-01-09T16:24:42+0700

		2024-01-09T16:24:42+0700

		2024-01-09T16:24:42+0700

		2024-01-09T16:24:42+0700